, Iè941111111111

•

•

„

eárnara "fticOaiale

c_%,lágete 	„96-wáa'62 caáta
LIDO HOJE

Às :OMISSÕES DE:11
MAl 1999

01 - PL

PROJETO
flü•

.)	 /1-1‘1,•-Mak.4"---

DE LEI 01-0199/1999

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Art. 1° - Fica denominada Praça Nair de Oliveira

Borges o logradouro público inominado, situado na Rua Gil Ribeiro com

Rua Peiropolis, Vila Guilhermina — Distrito de Vila Matilde.

Parágrafo Único - As placas denominativas constarão

os seguintes dizeres: Praça Nair de Oliveira Borges.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução

desta lei, correrão por conta de dotações orçamentárias próprias,

suplementadas se necessário.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação revogadas as disposições em contrário.

I- . • et rlys-.4"-p 	-

Denomina Praça Nair de Oliveira Borges
o logradouro público inominado, situado
na Vila Guilhermina, Distrito de Vila
Matilde.

SE05.0 Dt Ce•ASÀ.0 1

* I 1 IAM 1999 *

-

Sala das Sessões,

-1C.---jvid‘
TONINHO PAIVA

1.0 ,11.o no .•.Iço gráfica da CAISP. na 000111$ 9•0100 do V•r••dot